АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 11.06.2020                                                                                                 №  121-Р
г. Рузаевка
О структурном подразделении «Детский сад №2» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района
Рассмотрев результаты экспертного заключения о техническом состоянии здания структурного подразделения «Детский сад №2» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Агейченко, д.15

1. Директору муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района  Шикиной Л.И.:
- рассмотреть вопрос о целесообразности функционирования структурного подразделения «Детский сад №2»;
- осуществить, при необходимости, организационные мероприятия по прекращению деятельности структурного подразделения «Детский сад №2» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Агейченко, д.15;

- подготовить, при необходимости, соответствующие изменения в устав  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 01.12.2015 года №1672;

- предоставить воспитанникам структурного подразделения «Детский сад № 2» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района места в иных структурных подразделениях МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по социальным вопросам В.Р. Ларину.
3. Настоящее распоряжение подлежит  опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .
И.о. Главы Рузаевского
муниципального района                                                                           А.И. Сайгачев